泉州轻工职业学院
单

一

来

源

采

购

文

件
采购人：泉州轻工职业学院
2017年8月

总   目   录

报价人须知前附表
3
第一部分  单一来源采购公告
5
第二部分  说明部分
7
第三部分  报价文件的要求
8
第四部分  报价文件格式（参考文本）
10

报价人须知前附表

	序号
	项目
	约定内容

	1
	采购项目
	服务器

	2
	交货及安装地点
	泉州轻工职业学院

	3
	采购方式
	单一来源谈判

	4
	采购内容
	详见本文件第一部分需求一览表

	5
	合同最高限价
	98000元

	6
	交货时间
	中标后7个日历日内完成安装、调试，合格后进行验收

	7
	采购有效期
	自开标之日起90个日历天

	8
	质保期，价格与费用及履约及维护保证金
	终身维护，质保期为3年。报价人所报总价内包含了一切费、且验收合格并提供不低于3年的免费质量保修及维护费、所需税费、招标代理费等其他相关费用。成交供应商与采购单位谈判前，须向采购单位提交总金额5%的履约及维护保证金，履约及维护保证金在3年满后无质量及售后服务问题，于20个工作日一次性无息退还。

	9
	对报价人的资格要求
	详见本文件第一部分采购公告

	10
	制作报价文件数量
	正本1份，副本1份，副本单独密封。

	11
	递交投标文件时间及地点
	递交投标文件截止日期：2017年9月6日17时

投标文件收取单位：泉州轻工职业学院总务处
投标文件递交地点：泉州轻工职业学院总务处

	12
	谈判时间及地点
	谈判时间：2017年9月12日上午9时（北京时间）

谈判地点：泉州轻工职业学院总务处

第一部分

单一来源采购公告

泉州轻工职业学院经招标人招标领导小组批准，对采购采用单一来源方式采购。现将有关事项说明如下：

编号：

1、项目名称：服务器
2、采购方式：单一来源谈判

3、单一来源采购文件详见公告文件
4、递交报价文件时间：2017年9月9日17时。

5、递交报价文件地点：泉州轻工职业学院总务处
6、开标时间及开标地点：2017年9月9日上午9时。总务处、采购内容：服务器
7、合同最高限价：98000元

8、合格报价人必备的资格条件：

8.1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

8.2.具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织。

8.3.必须为网络产品的合法授权代理商，若为代理商，必须提供制造商对于本项目的有效授权书及售后服务承诺书。

8.4.本项目不接受联合体投标。

8.5.报名时需随身携带营业执照副本原件或加盖公章的复印件、报价人法定代表人资格证明或法人授权委托书。

9、报价人对本次采购活动提出疑问的，请在递交报价文件截止时间前以信函或传真的形式与：总务处徐老师：0595--36207788。

招标人：泉州轻工职业学院总务处
招标代理公司：

地  址：

联系人：    联系电话：               传  真：

2017年8月23日

泉州轻工职业学院服务器采购需求一览表

本服务器是用来作为数字校园建设的基础设备，对它的性能指标有一定的要求，必须保证高效运行。具体需求如下：
服务器建议配置
高度
2u

CPU型号
E5-2682 V4

CPU个数
2

CPU性能
16C32T 2.5GHZ

内存配置
256G

标配盘位数
12

系统盘
1*128G SSD

缓存盘
2*480G SSD

数据盘
4*4T 10K SATA

标配网口
6个GE电口+2个10GE光口

功率
550W

长宽高
660mm(L)*425mm(W)*90mm(H)

电源
冗余电源

COM接口
1

USB
3

VGA
1

第二部分

说明部分

一、报价人在报价时必须提供相关资质文件（营业执照副本加盖公章的复印件、法人身份证明或法人授权委托书）。

二、合同主要条款：

2.1合同标的及数量：详见需求一览表

2.2合同金额：

2.3售后服务：报价人在报价书中需详细说明培训、保修内容及相关软件升级等内容。

2.4交货时间：中标后7个日历日内完成安装、调试，合格后进行验收。

2.5付款方式：按时完成系统安装、调试完毕并验收合格后15天内支付合同总价的100%，

2.6交货地点：泉州轻工职业学院指定地点
三、售后服务：

3.1培训

培训应贯穿于整个项目的实施过程中，包括项目的准备、安装调试及系统运行的全过程中。

培训要求：要求对不同的使用人员，不同管理性质的管理人员进行统一培训及针对性培训，保证使用人员快熟的掌握系统的完整使用。

培训方式：每年4次培训，包括但不限于现场培训或网络培训方式 。

培训工作的内容和对象：培训的内容包括系统的使用方式、操作功能、维护功能、自定义功能等。培训阶段安排包括系统管理人员培训、系统维护人员培训和系统使用人员培训等。

3.2技术支持与售后服务保证

①3年保修服务，包括技术支持、维护、软件升级等服务。

②3年培训使用服务，每年4次系统使用培训，培训方式包含但不限于现场和远程视频培训。

③在线指导服务，7*12小时的网络、电话在线技术支持服务。如有现场需要进行2小时内响应，12小时内到达。

④应急服务，如遇紧急情况，进行2小时内响应，12小时内到达。

⑤保修期过后，提供免费电话咨询服务，系统免费升级。

⑥二次开发服务，保修期内，免费提供不改变系统框架的二次调整，超出系统原框架或工作量较大由双方协商解决。
第三部分

报价文件的要求

一、说明

报价人应当按照单一来源文件的要求编制报价文件，报价文件应当对单一来源文件提出的实质性要求和条件作出响应，并可根据自身优势提出相应的优质服务。没有对单一来源文件作出实质性响应的，可能导致报价文件被拒绝。报价文件必须在规定时间送达指定地点。

二、报价文件的组成：

2.1投标函

2.2报价人法定代表人身份证原件或法人授权书原件及委托代理人身份证原件

2.3营业执照

2.4单一来源报价单

2.5产品的资料说明及售后服务承诺书

2.6其他报价人认为应提供的相关资料。

三、报价文件格式：

3.1报价人应按报价文件中要求格式分别完整地填写，“单一来源报价单”必须加盖公章，法人代表或委托代理人持授权委托书签字（签章）；报价文件文本必须统一用A4纸；在附件中没有提供固定格式的由报价人自行设计格式。

3.2报价文件正本需打印或用不退色的墨水填写，并注明“正本”字样，副本可以复印，并注明“副本”字样。
3.3报价文件需由报价人盖章并由法定代表人或法定代表人授权代表签署，报价单位应写全称；须用密封信封递交，并在密封信封上盖上公章，写明采购项目名称。如果报价人未按上述要求密封及加写标记，采购人对报价文件的误投和提前启封不负责任。请于递交报价文件截止时间和开标时间前送达，逾期不受理，并且责任自负。

3.4报价文件一式两份，正本一份，副本一份，电子档一份。

报价文件封面格式

采购编号：

项目名称：

供货商名称：             （加盖公章）

法定代表人签字：
委托代理人签字：

日期：

文件格式及附件

投标函

致：
根据贵方     （单一来源项目名称）项目单一来源文件编号      （招标编号） ，正式授权下述签字人     （姓名和职务）全权代表报价人     （报价人全称）参加贵方组织的有关招标活动，并提交下述文件正本一份，副本一份。

据此函，签字人兹宣布同意如下：

⑴ 我们承担根据单一来源文件的规定，完成合同的责任和义务。

⑵ 我们已详细审核全部单一来源文件、参考资料及有关附件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。

⑶ 我们同意在报价人须知规定的开标日期起遵循本单一来源文件，并在报价人须知中规定的投标有效期满之前均具有约束力，并有可能成交。

⑷ 如果在开标后规定的投标有效期内撤回投标或者有其他违约的行为，我们的单一来源保证金可被贵方没收。

⑸ 同意向贵方提供贵方可能要求的与本投标有关的任何数据或资料。

⑹ 我们完全理解贵方单一来源文件内的所有内容和本次单一来源有关的任何举动。

⑺ 我方理解贵方可依据单一来源小组的评标报告接受或拒绝任何投标。

与本投标有关的正式通讯地址为：

地址：

邮政编码：

电话、传真：

法定代表人或全权代表人签名：

报价人公章：

日期：
授 权 书（格式）

     招标编号：
泉州轻工职业学院：
    我（姓名）             是按照（国家名称）              法律组建并存在的（公司名称）                    的法定体表人，总公司地址在（地址）                               ，在此特此任命：（姓名）       同志，（职务）            作为我公司正式合法的代表，授予他代表我公司签署本次投标书、与甲方进行谈判、签署合同和实施一切与此有关事宜的权力。

（公司名称）

                         （法人的印刷体姓名）

                         （法人签名）
                         （授权日期）
单一来源报价单

                                                                       单位：元

	序号
	名称
	型号、规格
	数量
	单位
	单价
	小计

	1

	2

	3

	4

	5

	6

报价单位（盖章）                                 法人代表签字：

联系人：                                            联系电话：

地  址：

注：1、除以上采购文件说明的技术参数外，欢迎其他能满足本项目技术需求且性能优于的产品。

2、报价人提供的货物必须符合国家的相关规定

3、报价人报价应是含税、全部货物价格、包装费、运输、含配件、验收必不可少的部件及其他附材、安装测试服务及售后服务、采购代理费的综合报价（人民币）。必须由投标方开具一票制发票，且必须是供应商本单位正式发票。

4、报价内容不全不接受；计算错误不接受；

5、详细清单没有配置型号及说明不接受；

6、报价人所投产品其中之一有不满足采购人要求的不接受；

7、报价人所投产品其中之一报价有漏项按0元计入，并且不得对此进行任何申诉，一切责任由报价人自负。

1

11